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فرماندار شهرستان اسکو از واحدهای تولیدی و صنعتی ایلخچی بازدید کرد.

فرماندار شهرستان اسکو از واحدهای تولیدی و صنعتی ایلخچی بازدید کرد.

 محمدباقر آقایی، فرماندار شهرستان اسکو، در بازدید از کارخانه امیران پارکت مصیبی، بر لزوم خودکفایی برخی

واحدهای صنعتی در تأمین برق خود تأکید کرد.  آقایی با اشاره به مشکل ناترازی برق در کشور، گفت: واحدهای صنعتی

باید با بهرهگیری از ظرفیتهای داخلی، به سمت تولید برق مورد نیاز خود حرکت کنند.
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 محمدباقر آقایی، فرماندار شهرستان اسکو، در بازدید از کارخانه امیران پارکت مصیبی، بر لزوم خودکفایی برخی واحدهای صنعتی در تأمین برق خود تأکید کرد.

آقایی با اشاره به مشکل ناترازی برق در کشور، گفت: واحدهای صنعتی باید با بهره گیری از ظرفیت های داخلی، به سمت تولید برق مورد نیاز خود حرکت کنند.

آقایی با بیان اینکه حمایت از تولیدکنندگان و جذب سرمایه گذاری مردمی از اولویت های اصلی است، افزود: با رفع موانع تولید و تقویت صنایع داخلی، می توان از وابستگی به

خارج کاست.

وی همچنین به مشکل زمین های بلاتکلیف در شهرک صنعتی اسکو اشاره کرد و گفت: تعیین تکلیف سرمایه گذاران و توسعه فاز دوم شهرک صنعتی در دستور کار قرار دارد.

فرماندار شهرستان اسکو با تأکید بر لزوم احداث شهرک صنعتی در ایلخچی، اظهار داشت: این طرح می تواند با بهره گیری از سرمایه گذاران بومی، موجب کاهش نرخ بیکاری و

آسیب های اجتماعی در منطقه شود. وی افزود: فراهم آوری زیرساخت های لازم، دغدغه تولیدکنندگان را مرتفع کرده و به رونق اقتصادی منجر خواهد شد.

آقایی در ادامه بازدید خود با اشاره به محدودیت فضای صنعتی در مجموعه صنعتی آذران بدنه ایلخچی گفت: با وجود رقابت و توانمندی سرمایه گذاران این مجموعه، مشکل

کمبود فضا همچنان پابرجاست که باید برای تأمین زمین و ایجاد امکانات و پیگیری اخذمجوز لازم برای احداث و توسعه این واحد صنعتی اقدام فوری انجام شود. گفتنی است در

این مجموعه افزون بر ۸۰ نوع قطعه از بدنه وانت نیسان تولید و روانه بازار می شود.

وی همچنین از برنامه های آتی برای احداث صنایع پاک و بخش چاپ باتیک در شهرک صنعتی اسکو خبر داد و تصریح کرد:با توجه به ویژگی باغ شهری اسکو، این صنایع با

رعایت ملاحظات زیست محیطی راه اندازی خواهند شد.

فرماندار شهرستان اسکو هدف از این بازدید های میدانی را بررسی مشکلات واحدهای صنعتی، حمایت از تولید داخلی و تسهیل فضای سرمایه گذاری عنوان کرد.
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